
 

令和 5年 11月 

お客様 各位 

 

                       エスジー工業株式会社 

常務取締役 宮崎貞夫 

 

製品価格改定についてのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今、各種原材料並びにエネルギーコスト及び輸送 

コストの上昇が継続しております。 

当社製品におきましても、原材料、電力費、人件費、輸送費、各種副資材費の上昇により 

大幅に製造コストがアップしているのが実情です。 

 

当社といたしましても最大限のコスト削減に努めてまいりましたが、もはや自助努力では吸収でき

ない極めて厳しい状況となっております。 

昨年に引き続きのお願いで誠に恐縮ですが、製品の価格改定のお願いをさせて頂きたく存じます。 

 

今後とも、ご満足いただけるよう一層の品質向上と合理化に努める所存でございますので 

何卒、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．  価 格 改 定 対 象 品 ： 弊 社 製 品 全 般 （ 一 部 対 象 外 含 む ）  

            

２．  新 価 格 適 用 日  ： 令 和 ６ 年 １ 月 １ 日 以 降 出 荷 分 よ り 

 

３．  改  定  価  格    ：営業担当よりご提示させて頂きます。  

以上 


